РЕШЕНИЕ                                         с. Костенеево                             КАРАР

№   138                                                                             «23» октября 2024 г.

  О внесении изменений в решение Совета Костенеевского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018 № 150

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании

Костенеевское сельское поселение» Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

      В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,

Совет Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании

Костенеевское сельское поселение» Елабужского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Костенеевского сельского

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан от

14.12.2018 № 150 следующие изменения:

      1.1. Пункт 3 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«3. Продолжительность публичных слушаний по проекту правил

землепользования и застройки составляет не более одного месяца со дня

опубликования такого проекта.».

1.2. Пункт 2 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«2. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей

муниципального образования об их проведении до дня опубликования

заключения о результатах публичных слушаний не может быть менее

четырнадцати дней и более тридцати дней.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель               М.С. Данилова

СОВЕТ КОСТЕНЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КОСТЕНЕЕВО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ       СОВЕТЫ